



FICHE D'INFORMATION AUX CANDIDATS
AVIS N° 2021_63001_0045

A Marseille, le 07/04/2022

Direction Générale Adjointe Transformer Nos Pratiques
Direction du Numérique et du Système d'informations

42, avenue Roger Salengro
13233 MARSEILLE Cedex 20

Adresse du profil acheteur : marchespublics.mairie-marseille.fr

Objet : Location – entretien de photocopieurs numériques connectés pour les services municipaux et prestations associées (2 lots) - 2021_63001_0045

Information à l'attention des candidats

QUESTION N°1 posée le 06/04/2022

Le marché concerne la location et l'entretien de photocopieurs mais il n'y a pas de case location dans le BPU. Le fait de répondre avec un contrat allin uniquement avec coût copie NB et couleur n'est pas un problème cependant il faut définir.

RÉPONSE N°1 du 07/04/2022

Bonjour,

L'ensemble des coûts rattachés à l'utilisation des copieurs (hors papier) est inclus dans les coûts copies (mise à disposition, maintenance, hotline, consommables).

QUESTION N°2 posée le 06/04/2022

Il faut définir un engagement copies. Pouvez vous intégrer ces éléments au BPU ?

RÉPONSE N°2 du 07/04/2022

Bonjour,

Les factures trimestrielles sont émises à partir des volumétries d'impressions relevées auxquelles sont affectées les coûts unitaires par classes de copieurs qui sont proposés dans le BPU.

La date limite de remise des offres initialement prévue le 05/05/2022 à 16H est maintenue.